
 
 

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  25 мая 2016 года  №  60 

п. Шексна 
 

О назначении председателя 

Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.03.2012 года №42 «Об утверждении Порядка 

внесения предложений о кандидатурах на должность Председателя, 

заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты Шекснинского 

муниципального района», статьёй 21 Устава Шекснинского муниципального 

района,  Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 1.Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района Петрову Светлану Александровну.  

 2.Председателю Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района заключить с петровой Светланой Александровной 

срочный трудовой договор на срок полномочий 5 лет. 

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

ПредседательПредставительного СобранияС.В. Маров 

Шекснинского муниципального района       


